Estado da Paraíba

Câmara Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro
Gabinete da Presidência

Portaria CMSSU/GAPRE – 004/2022

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião do

Umbuzeiro, Estado da Paraíba, no uso de suas legais atribuições, na forma

estabelecida na Lei Orgânica Municipal, faz saber que RESOLVE:

NOMEAR o(a) Senhor(a) KLÉBER VINÍCIO ALVES TOMÉ, portador do

CPF de n.º. 135.050.324-09 para o cargo de provimento comissionado de Secretário

Administrativo deste Poder Legislativo.

Determinar a Secretaria Geral de Administração da Câmara Municipal que proceda

com os cadastros, anotações e registros do(a) Nomeado(a) para o seu regular e formal

ingresso no quadro de pessoal deste Poder.

  Publique-se. Proceda-se com as comunicações de estilo. Registre-se.

Arquive-se. Cumpra-se.

 São Sebastião do Umbuzeiro PE, em 01 de fevereiro do ano de 2022.

Vereador Jailson Freitas Nunes
PRESIDENTE DA CÂMARA